[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 апреля 2019 года

№ 167
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения «Емва» от 01.03.2017 г. № 77
В  целях реализации статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для упорядочения работы по решению вопросов согласования переустройства, перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории городского поселения «Емва» в связи со штатными перестановками, администрация городского поселения «Емва»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории городского поселения «Емва», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Емва» от 01.03.2017 г. № 77 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. руководителя администрации

                  А.В. Котов
                         Приложение

к постановлению администрации

                                                                                            городского поселения «Емва»

                                                                              от 23.04.2019 г. № 167
Состав

Межведомственной  комиссии

1. Булгаков Н.О. – помощник руководителя администрации городского  поселения «Емва»,  председатель  комиссии;

2. Некрасов А.М. – ведущий инспектор по вопросам ЖКХ администрации  городского  поселения «Емва, заместитель  председателя  комиссии;

3. Вольская Я.В. –  инспектор 1 категории по вопросам управления муниципальной собственностью администрации городского поселения «Емва», секретарь  комиссии;

4. Габова В.Г. – специалист  1  категории  по  жилищным  вопросам и приватизации администрации  городского  поселения «Емва»,  член  комиссии;

5.  Руководитель управляющей организации – (по  согласованию).

администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ